

Aktivitet för barn

SKAPA DIN EGEN AVATAR ELLER MASKOT ONLINE

Skapa din egen **avatar** eller maskot som kommer att fungera som en guide i ett spel och försöka hålla personen som spelar spelet säkert. Rita maskoten eller avaternen nedan och färglägg den. Glöm inte att lägga till:

- Karaktärens namn?
- Hur ser den ut?
- Vilka tre meddelanden kommer din maskot att ge till spelaren för att vara säker?

Karaktärens namn:

1.

2.

3.

Ordlista och Tips till föräldrar

Det finns några ord i det här seriemanuset som ungdomar i din familj kanske känner till, men som du förälder kanske inte känner till. Vi har inkluderat denna korta ordlista så att du förstår termerna som ditt barn kan använda:

Påskägg: Påskägg är termen för dolda funktioner i ett spel eller annat medieinnehåll. De är gömda där av utvecklarna. Enligt Cyber Definitions betyder "påskägg gömd funktion i ett onlinespelsammanhang. Påskägg är "dolda funktioner" i media, inklusive spel, DVD-skivor, Blu-rays, serier och till och med kontorsprogram. De är vanligtvis oväsentliga eller irrelevanta, men kan också inkludera bonusfunktioner, hemliga nivåer eller borttagna scener."

Loot Box: Enligt Techtarget, "I videospel är en loot box ett köp i spelet som består av en virtuell behållare som belönar spelare med föremål och modifieringar baserat på slumpen. Loot boxes anses vara en typ av mikrotransaktion." Enligt forskning beställd av GambleAware välgörenhet i Storbritannien och utförd av forskare från Plymouth och Wolverhampton universitet i april 2021, finns det en verifierbar koppling mellan spel loot boxes och problemspelbeteende, där rapporten konstaterar att loot boxar "är strukturellt och psykologiskt besläktade till spelande"; och att av de 93 % av barnen som spelar tv-spel har

40 % av dessa barn öppnat loot boxes.

Köp i spelet: Detta är extra innehåll – nivåer, tillägg eller extrafunktioner – som du köper i onlinespelet efter att ha laddat ner det. Enligt Technopedia hänvisar köp i spel till föremål eller poäng som en spelare kan köpa för användning i en virtuell värld för att förbättra en karaktär eller förbättra spelupplevelsen. Det virtuella godset som spelaren fick i utbyte mot verkliga pengar är icke-fysiska och skapas i allmänhet av spelets producenter".

Avatar: Avatar är en datorrepresentation av användare i en datorgenererad 3D-värld, som främst används på chatt- och underhållningswebbplatser." De är också mycket vanliga i onlinespel, med spelare som kan skapa sina egna avatars och presentera en datorgenererad bild eller porträtt av sig själva online.

FAMILY FOOTPRINTS

ACUMEN
TRAINING

dante

Güstrike
ättervinnare

Rural
Hub

F
H
B

REINTEGRA

tellme

Co-funded by
the European Union

The European Commission's support of this publication does not constitute an endorsement of the contents, which reflect the views only of the authors, and the Commission can not be held responsible for any use which may be made of the information therein.
Project Number: 2021-1-IE01-KA220-ADU-000035273

Att Upptäcka den Digitala Världen





1 JAG VILL BLI EN UPPTÄCKSRESANDE SOM VASCO DA GAMA!

TRÅKIGT! DET SKULLE VARA MYCKET COOLARE ATT VARA EN RIKTIG ÄVENTYRARE SOM NATHAN DRAKE!



2 NATHAN DRAKE? HAN FINNS VÄL INTE I VERKLIGHETEN! VASCO DA GAMA UPPTÄCKTE FAKTISKT DELAR AV DEN VERKLIGA VÄRLDEN!



3 ATT UTFORSKA ONLINE ÄR MYCKET BÄTTRE! DU HITTAR PÅSKÄGG, GÖMDA SKATTER... NÄR HITTAR DU NÅGONSIN NÅGOT SÅ COOLT I DEN VERKLIGA VÄRLDEN?



4 JAG HITTAR ALDRIG COOLA GREJER PÅ NÄTET! OCH SÅ MÅSTE JAG KÖPA NÅGOT FÖR ATT KOMMA TILL NÄSTA NIVÅ OCH DÅ BLIR MINA FÖRÄLDRAR ARGÅ!



JAHA? VAD FINNS KVAR ATT UPPTÄCKA I DEN VERKLIGA VÄRLDEN? **ONLINE** FINNS DET MASSOR AV NYA PLATSER ATT UTFORSKA!



5 DET ÄR FINNS EN POÄNG I DET DU SÄGER! HEJ DÄR, JAG HETER AVATAR, MEN DU KAN KALLA MIG AVA.

HEJ AVA!

HEJ AVA!



6 DU FÖRSTÅR VARFÖR DINA FÖRÄLDRAR BLIR ARGÅ OM DU BETALAR FÖR KÖP I SPELET MED DERAS KREDITKORT ELLER HUR?



7 MEN DET KAN OCKSÅ VARA FÄRLIGT! DEN DÄR "BRA KÄNSLAN" SOM DU FÅR NÄR DU HITTAR NÅGOT KAN BLI ETT BEROENDE.



8 NÄ! JAG ÄR EN ÖVERLÄGSEN SPELARE, SÅ JAG HITTAR ALLTID COOLA GREJER! JAG ÄR FÖDD TILL ATT BLI EN DIGITAL ÄVENTYRARE!



9 MEN NÄR DU SPENDERAR RIKTIGA PENGAR PÅ ATT KÖPA ONLINE BLIR DET VERKLIGT!



10 INTE EN CHANS! DET ÄR JU INTE PÅ RIKTIGT! DET ÄR BARA ETT SPEL ONLINE!



11 JAVISST, DET LÅTER VETTIGT!



12 JAG TÄNKTE ALDRIG PÅ DET! - TACK AVA! NU SKA JAG BARA VINNA ÖVER TROLO.

HEJ!

HAHA, INGENTING FEL MED LITE VÄNSKAPLIG KONKURRENS!